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Né bazé té¢ LIGJIT PER EDUKIMIN NE FEMIJERINE E HERSHME, Nr.08/L-153 dhe duke u
bazuar né Udhézimin Administrativ nr.03/2022, pér Pérfshirjen e Fémijéve né Institucione
Parashkollore n& Kosové, Drejtoria e Arsimit né Kaganik, shpall:

KONKURS PEER REGJISTRIMIN E FEMIJEVE

Ng Institucionin parashkollor “Agimi” né Kaganik, do t& regjistrohen fémijét pér grupmoshat, si

né vijim:

I, Grupl 9 mua- 2 Vo0 aswarsissmesmmsmspemsss e 14 fémijé
2.Grupi 2-3 VIEE i 16 fémijé
3. GHIPLE —AVEE: comionsemismisnsssss i e il 22 fémijé
O o T — 24 fémijé
5.Grupi 5 =6 VJEG e 26 fémijé

Dokumentacioni i nevojshém pér aplikim:

Kontratat e te dy prindérve (kopje);

Kartela e imunizimit té fémijés- vakcionimit;
Letérnjoftimet e té dy prindérve kopje;
Pasqyra e trustit pér 6 mujorin e fundit;

R 2l

jo mé e vjetér se 2 javé para se té regjistrohet fémija) dhe
8. Aplikacioni (fletéregjistrimi).

Dokumentet e pakompletuara nuk do t€ shqyrtohen.

Ekstrakti i lindjes sé fémijés (origjinal, jo mé i vjetér se 6 muaj);

Déshmia nga mjeku pér gjendjen e pérgjithshme shéndetésore té fémijés;

Analizat mikrobiologjike (strishoja e hundés, fytit dhe analiza pér parazit né zorré-

Konkursi do té jeté i hapur prej datés 30.06.2025 deri mé 14.07.2025,
Dokumentet dorézohen né objektin e Institiucionit parashkollor “Agimi”, né Kaganik, nga ora

09:00 deri 15:30.

Kaganik,

30.06.2024

z. Z.ahir Doda



